
UCHWAŁA NR X/75/24 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 6 r ust. 2 da pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 399) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
uchwala: 

§ 1.  

Postanawia się o pokryciu w 2025 roku części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, albowiem środki z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

§ 4.  

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr LXV/636/23 Rady 
Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie pokrycia części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 1714A4D6-FF19-4B81-B65F-C35FE96DE50D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/75/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


